
PR-ES-00008595/2019

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 57, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019.

Revogada pela Portaria PRES nº 140, de 6 de junho de 2019

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria

SG/MPF n  o   382, de 05 de maio de 2015  , resolve:

Art. 1º - DESIGNAR, a partir de 7 de março, a servidora MARIA CAROLINA

PONTINI  SIQUEIRA DE  MORAIS,  matrícula  24976,  Analista  do  MPU/Direito,  para  a

função de confiança de Assessor Nível II, CC-2, do Gabinete do Procurador da República

Júlio César de Castilhos Oliveira Costa.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO AUGUSTO GUARESQUI

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF,   1 mar  . 2019. Seção 2, p.   165  .  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/180288
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172735
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172735
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172735
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172735
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172735
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764

